
Que se 

Notario| | 

constitu 

Que la|| 
09/Feb 

En ejer 

de 2001   
princip 

original | 
Registra | 

Comuníal 

  

N. 

gro/2010, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

A 

dnotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro d 
la public 

e 

SUPERINTENDENCIA E 
DE COMPAÑÍAS 

3 
RESOLUCION No. $C.1J.DJC.G.10. 

06009 " 
N 
u 3 

Ab. Juan Brando Alvarez 

Subdirector Jurídico de Compañías 

CONSIDERANDO: 

an presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública ota 

rigésimo Octavo del Cantón GUAYAQUIL el 20/Enero/2010, que 
n de la compañía AGRICOLA PAMELA S.A. AGRIPAMELA. 

> 
¡Ó 

J 

io de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM 7294 de 27 d 
y, ADM 8324 de 11 de Agosto de 2008; 

RESUELVE: 

DD PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía AGRICOLA P 
ELA y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, 4 

de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

na 
a 

la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución 

dor Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio p 

inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios 

      

   

  

     

A, do Alvarez Vo 
ector Jurídico de Compañías. < € 

a, a LEN y 

    

  
r 

IS 

e
 
e
p
 

=
y
 

I
D
 

(Y 

s SS 

rgada ante el 

contienen la 

.10.0329 de 

e septiembre 

AMELA S.A. 
n uno de los 

margen de la 
* b) Que el 
rincipal de la 

ienten razón 
Sociedades, 

a el domicilio 

ro Mercantil, 

ario O1A del 

   

  A



caer, 
Registro de la 

Propiedad del 
Cantón PS 

, 

San Jacinto de Yaguachi | 

CERTIFICO: Que hoy, quedó inscrita la Resolución N 

SC.IJ.DJC.6.10.0000903, que antecede, con el Número 43 

>      

  

x 
> a
 

1 

   

  

   

del Registro Mercantil y sentada en el Libro Repertorio bajo el 

número 249.- Vaguachi, 25 de Febrero del 2010.- 

  

    “era rrcda rra Ve 

An. Felíx Castro Ónerrerr 
REDISTRADOR DE LA PROPIEDA :) 

Canten -Yaguachi 

   
O 

3 a, 193 a 

TES 
ST o _ 

TOS 

 


